

ANPARTSSELSKABET AF 12. MARTS 2007

Lupinvænget 16
8362 Hørning

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2018

Jens Dalegaard Abrahamsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 12. MARTS 2007
Lupinvænget 16
8362 Hørning

CVR-nr: 30353331
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Åboulevarden
8000 Århus C
DK

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2017 – 31. august 2018 for Anpartsselskabet af 12. marts 2007.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den danske regnskabslov. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for ansvarlige. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2017 – 31. august 2018 i overensstemmelse med den danske årsregnskabslov.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørning, den 29/12/2018

Direktion

Jens Dalegaard Abrahamsson

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, handel, besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2017 – 31. august 2018 udviser et resultat på DKK 398.438, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på DKK 316.898.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018/2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele til fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Mindsterenten er anvendt til renteberegning af mellemværendet med anpartshaver.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Balance

Andre kapitalandele

Andre kapitalandele måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til den pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilke for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	1	398.438	289.500
Øvrige finansielle omkostninger		0	-27.338
Ordinært resultat før skat		398.438	262.162
Årets resultat		398.438	262.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		298.438	62.162
I alt		398.438	262.162

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		666.000	666.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	666.000	666.000
Anlægsaktiver i alt		666.000	666.000
Likvide beholdninger		295.491	291.053
Omsætningsaktiver i alt		295.491	291.053
Aktiver i alt		961.491	957.053

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		191.898	-106.540
Egenkapital i alt		316.898	18.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		644.593	938.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.593	938.593
Gældsforpligtelser i alt		644.593	938.593
Passiver i alt		961.491	957.053

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-106.540	18.460
Betalt udbytte	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	398.438	398.438
Egenkapital, ultimo	125.000	191.898	316.898

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter á 1.000 og multipla heraf.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Udbytte fra kapitalandele

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Kostpris 1. september 2017	666.000	666.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. august 2018	666.000	666.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	666.000	666.000